
Lucie H. (Luja) ID 74419 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 2.6.2025, 19:35

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,
  děkuji za zájem o mé věcičky.
  Všechno oblečení je po mých dvou synech (některé pouze po jednom,míjeli se v ročních obdobích) a tomu obvykle odpovídá
stav. To znamená, že jsou věci nošené a považuji za samozřejmé, že je sem tam žmoleček a jiné známky nošení. Tedy
upozorňuji pouze na zjevné vady (flíčky, zašití, kazy atd.). Naopak pokud je věc v bezvadném stavu, rovněž to uvedu :-) Pokud
byste měli k inzerovaným věcem jakékoli dotazy, napište, ráda odpovím, přeměřím, upřesním ....
 Jediné důležité upozornění je,že prodané věci již zpátky neberu,všechny vady i stav deklaruji dopředu,takže pozdější pokusy o
vrácení jsou zbytečné (bohužel jsem tuto větu byla nucena přidat po negativní zkušenosti s jednou zákaznicí,která věc vracela
kvůli vadám, které byly dopředu uvedené:-( )

  Věci rezervuji na dobu 7 dnů, budete.-li potřebovat delší lhůtu, můžeme se dohodnout. Nedojde-li platba na účet do 7. dne
ode dne rezervace, pak je automaticky ruším (nebylo-li individuálně domluveno jinak).

  Poštovné je dle ceníku nového ceníku České pošty platného od 1.1.2009
  Doporučená zásilka-tloušťka obálky prý nesmí přesáhnout 2cm, pak už je to vedeno jako balík (tak mě informovali na poště)
  do 500g 37Kč
  do 1kg 43Kč
  do 2kg 49Kč

  Obyčejný balík
  do 2kg 43Kč

  Cenný balík
  do 2kg 58cm

  Číslo účtu a podrobnější kontakt vám posílám po rezervaci.
  Děkuji za Váš čas a přeji příjemný nákup.
  Mgr.Lucie Hronová

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

